ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МОРГАУШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮСЬКАСИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.03.
2021 г.

№ 8
село Юськасы
	[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

   МУРКАШ РАЙОНĔ

Й/+КАССИ ЯЛ

ПОСЕЛЕНИЙĔН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

15.03.
2021 ç.

№ 8
Йÿçкасси сали

	О внесении изменений в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.03.2019г. №5 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики от 01.03.2019г. №5 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Юськасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:

«3. На время исполнения обязанностей отсутствующего работника Александровой Наталии Геннадьевны исполнение обязанностей по организации и осуществлению первичного воинского учета на территории Юськасинского сельского поселения возложить на инспектора по военно-учетной работе Германову Нину Ивановну.».

1.2. В пункте 4 Постановления ведущего специалиста-эксперта администрации Юськасинского сельского поселения Иванову Светлану Александровну заменить на главного специалиста-эксперта эксперта администрации Юськасинского сельского поселения Ефимову Инну Юрьевну.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Юськасинского сельского поселения                                                    А.Н.Кузьмин
	     СОГЛАСОВАНО

Военный комиссар по Моргаушскому

 и Аликовскому районам

 Чувашской Республики
________________________В. Казаков

«      »____________________2021 г.